
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.02.201302.02.2013

2.2.2013 23:59:59 - 2.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

172152032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Domažlická 81/0 Požár objektu ČD určeného k demolici. Při příjezdu hasičů 
již nehořelo. Osobu na místě zadržela PČR.

2.2.2013 9:20:45

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS, SŽDC Plzeň, Staňkov 
PG+S,SMS,AMDS

Policie ČR

172166032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Hořejší Předměstí, Elišky Krásnohorské Požár odpadu v kovovém kontejneru, ke škodě nedošlo.2.2.2013 15:21:44

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

172131032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Chanovice, Chanovice Požár zachvátil celý půdorys zemědělského stavení - 
stodoly. Střešní krytina i krovy propadly do vnitřku budovy. 
Hasiči vytvořili dopravní vedení - 3 proudy C. Dva proudy C 
nasadili na zadní část stodoly, jeden  proud na přední -  
bývalou obytnou část. JSDH Chanovice zřídila čerpací 
stanoviště ve firmě HAAS, odkud byla voda dovážena 
kyvadlově. Při rozebírání konstrukce krovu a podlah hasiči 
dohašovali ohniska. Škody byly vyčísleny předběžně na 50 
tisíc korun.

2.2.2013 2:38:26

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©, Chanovice SMS, AMDS, Stanice Nepomuk Policie ČR, Obecní zastupitelstvo, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

172162032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 986 Otevření zabouchnutého bytu.2.2.2013 12:47:46

Stanice Sušice Policie ČR

172171032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Masarykova Požár sazí v komíně.2.2.2013 20:05:17

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

172172032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Chanovice, Chanovice, Chanovice                               Dohašování ohnisek (požár v 2:38)2.2.2013 20:56:24

Stanice Horažďovice, Chanovice SMS, AMDS

172174032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy III, Domažlická Z OA došlo k úniku nafty. Vozidlo pomohli hasiči naložit na 
odtah a ropnou skvrnu zlikvidovali pomocí sorbentu.

2.2.2013 23:28:09

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

172138032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Lazaretní Pomocí jednoduchých hasicích prostředků hasiči uhasili 
doutnající ohniště pravděpodobně po pálení kabelů.

2.2.2013 7:33:35

Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.2.2013 8:17 1 2Strana /



172155032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Sokolovská 1124/111 Pomoc osobě se sníženou pohyblivostí z vany.2.2.2013 10:01:11

Stanice Plzeň Košutka (L)

172169032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Valcha, Severní Požár velkokapacitního plechového kontejneru na 
komunální odpad, beze škody.

2.2.2013 18:39:19

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

172136032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Krsy, Krsy Lehce zraněnému řidiči odtahové služby hasiči poskytli 
předlékařskou péči. Únik provozních kapalin nebyl zjištěn. 

2.2.2013 7:12:36

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Toužim -KVK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

172133032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Lesná, Písařova Vesce Likvidace padlého stromu.2.2.2013 4:20:26

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

50

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.2.2013 23:59:592.2.2013 0:00:00

02.02.2013 - 02.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.2.2013 8:17 2 2Strana /


